КЛАПАН ОБРАТНЫЙ ПРУЖИННЫЙ
МУФТОВЫЙ
 С ПЛАСТИКОВЫМ СЕДЛОМ
Тип: RVC-0002
Технический паспорт
1. НАИМЕНОВАНИЕ
Клапан обратный пружинный муфтовый с пластиковым седлом ROMMER, тип: RVC-0002.
2. НАЗНАЧЕНИЕ

Средний срок службы, лет 10
КЛАПАН ОБРАТНЫЙ ПРУЖИННЫЙ МУФТОВЫЙ
 С ПЛАСТИКОВЫМ СЕДЛОМ
тип: RVC-0002
Технический
паспорт изделия
КОНТРОЛИРУЕМОЕ
КАЧЕСТВО
4. НОМЕНКЛАТУРА И ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
АРТИКУЛ НОМИНАЛЬНЫЙ
ДИАМЕТР DN, ММ
РАЗМЕР
ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОЙ
РЕЗЬБЫ G, ДЮЙМЫ
H, ММ D, ММ МАССА, КГ
RVC-0001-000015 15 ½" (ВР) 47 35 0,131
RVC-0001-000020 20 ¾" (ВР) 48 37,5 0,155
RVC-0001-000025 25 1" (ВР) 58 48 0,273
RVC-0001-000032 32 1 ¼" (ВР) 62 57,5 0,371
RVC-0001-000040 40 1 ½" (ВР) 75 70 0,608
RVC-0001-000050 50 2" (ВР) 83 83,5 0,879
Клапан обратный пружинный муфтовый с пластиковым седлом ROMMER www.rommer.ru
5. РЕКОМЕНДАЦИИ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Монтаж обратных клапанов ROMMER в трубопроводной системе следует производить
в соответствии с требованиями (СП 30. 13330.2012, СП 60.13330.2016, СП 31-106-2002, СП